Директору
ГАУ ТО «Центр государственной
жилищной поддержки»
И.А. Панчтовскому
от ________________________

(Ф.И.О. полностью, в случае изменения Ф.И.О. -  указать прежнюю)

(Номер договора займа) (дата договора займа)

(серия, номер паспорта, когда выдан, кем выдан паспорт)

Адрес фактического проживания (Индекс, район, населенный пункт)

(улица, номер дома, корпус, номер квартиры)

Адрес регистрации (как в паспорте)

(контактные телефоны, для иногородних - с указанием кода)

ЗАЯВЛЕНИЕ

□ Прошу выдать копию платежного поручения №__________  от
__________________ Г. О перечислении господдержки, ЛЦВ (нужное подчеркнуть)-,

□ Прошу выдать копию договора займа, графика погашения (нужное подчеркнуть)-,

□ Прошу выдать справку об остатке займа на текущую дату для
предоставления в Пенсионный фонд, с целью погашения займа
материнским капиталом, КОПИЯ паспорта прилагается (страницы с фотографией и
пропиской)',

□ Прошу выдать справку об оплаченных процентах и основной сумме займа за
период с «___»____________20___г. по «____ »______________20 г. (для
предоставления в налоговую инспекцию)',

□ Прошу выдать справку об остатке основного долга и об остатке процентов
на «___»_________ 20__г.;

□ Прошу выдать справку о полном погашении займа;

□ Уведомляю об изменении места жительства, состава семьи, работы,
фаМИЛИИ, ИМеНИ, ОТЧеСТВа, ПаСПОрТНЫХ ДаННЫХ (нужное подчеркнуть), копии
подтверждающих документов прилагаются:_____________________________ ;

□ Прочее_____

(Подпись) (Дата)